
UCHWAŁA NR LXXXVIII/1169/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXII/706/05 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 2 marca 2005 roku w sprawie rachunku dochodów własnych oświatowych 

i oświatowo-wychowawczych jednostek budżetowych prowadzonych przez Gminę 

Miejską Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 

z późn. zm.), art. 22 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późń. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

Załącznik do uchwały nr LXXII/706/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 marca 

2005 roku w sprawie rachunku dochodów własnych oświatowych i oświatowo-

wychowawczych jednostek budżetowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków 

otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 stycznia 

2010 roku. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 


